
Id: 7E1167C1-6272-41D4-B088-838A75F0A9FA. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.388.2018 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 388/2018 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 października 2018 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 365/2018 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 9 października 2018 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2018 w zakresie zwiększenia dotacji celowych oraz dokonania przesunięć między 

grupami paragrafów. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 

poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr LVI/498/2017 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2018” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 509, poz. 826, poz. 1266, poz. 2363, 

poz. 2787, poz. 3092, poz. 3382, poz. 3807, poz. 4043, poz. 4997, poz. 5048, poz. 5517) - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W objaśnieniach wydatków bieżących w dziale 926, rozdziale 92601 dokonuje się sprostowania oczywistej 

omyłki pisarskiej w ten sposób, że kwotę 10.000,00 zł zastępuje się kwotą 14.000,00 zł. Opis rozdziału 92601 – 

po zmianie otrzymuje brzmienie: „Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem na 

renowację i konserwację boisk na stadionie przy ul. Nowowiejskiej w Tomaszowie Mazowieckim”. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 

 


